PHILIPS

Lighting

Philips StoreFlow: uj
szint a sorok nagy
kontrasztu
vilagitasaban

StoreFlow

A Philips StoreFlow optimalis fényhatast biztosit a polcok vagy sorok
megyvilagitasahoz, ami lehetdvé teszi a kiskereskeddk szamara, hogy vonzo
hangulatot teremtsenek boltjaikban. A lampatest organikus, természetes
kialakitasanak kdszonhetden kdnnyen beleolvad a bolt kérnyezetébe, a
PerfectAccent indirekt optika pedig nem vakitja el a vasarldkat, és rendkivil
energiatakarékos vilagitast tesz lehetévé. A bioalapu mtanyagok felhasznaldasaval
és a LED, az el6étét és az optika kdnnyUl szervizelhetéségének biztositasaval a
StoreFlow csokkenti a szénlabnyomot, és megfelel a korforgasos termékekkel
szemben tamasztott kdvetelményeknek. Ez a nagy kontrasztu vilagitasi megoldas a
boltok periférikus tertleteinek megvilagitasara ajanlott egy szpotfejes (ST761T) vagy
a kozponti tertleteken elhelyezett sorok megvilagitasara ajanlott két szpotfejes
(ST762T) valtozatban kaphato.

El6ényok
- Optimalis fényhatds a polcokon és a sorokon: a szemmagassagban lévé polcokon

levd termékek kiemelkednek, mig a polcok tobbi része egyenletesen megvilagitott,

és nem vetll felesleges fény a padlora

- A PerfectAccent indirekt optika csokkentett kaprazast biztosit, igy nem zavarja a
vasarlokat

- A [@mpatest kompakt kialakitasa konnyedén illeszkedik a boltok elrendezéséhez

- A StoreFlow segit csokkenteni a szénlabnyomot: a haz bioalapu mUanyagbol
készUlt, és a termék azaltal tamogatja a korforgasos vilagitast, hogy konnyu
alkatrészcserét és rendszerintegraciot kinal
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Szolgaltatasok

- 340°-0s elforgatas és +/—15°-0s dblésszog (szogjelzéssel) a fény tokeéletes és
egységes iranyitasa érdekében

- Egy- vagy két szpotfejes valtozatok a boltok periférias tertleteinek, valamint a
kdzponti tertleteken elhelyezett sorok megvilagitasahoz

- Nagy hatasfoku lampatest — még 90-es szinvisszaadasi index( LED-ekkel is

- Levehetd burkolatok az egyszer( karbantartas, valamint az optika, az elétét és a
LED konnyu fejlesztése érdekében

- Vezeték nélklli vagy DALI-alapu vezérléelemek a vilagitas erésségének
finomhangolasahoz

Alkalmazas

- Vegyesboltok

- Bevasarlokdzpontok és hipermarketek
- Nagy méretl lzletek

Figyelmeztetések és biztonsag

- Az optika tisztitasat csak suritett levegével szabad végezni. A LED vagy a reflektor megérintése tilos.

- Karbantartas k6zben a termeéket ki kell kapcsolni és le kell hiteni.

- A terméket karnyujtasnyi tavolsagon tulra kell felszerelni. A termék forrd allapotban torténd kezelése csak szigetelt kesztylvel
lehetséges

- Ami a termékek karositasat illeti, a LED-es lampatestek jobbak, mint a hagyomanyos fényforrasok, de még mindig okozhatnak
szinfakulast, mivel még ha a fényUk nem is tartalmaz IR- vagy UV-sugarzast, attol még energiaforrds. A kockazat minimalizalasa
érdekében kerulje az 1000 Ix feletti fényszintet.

- Az egy spotfejes ST761T Storeflow-t mindig a sinrendszerrel egy sorban kell felszerelni, ha fuggesztéhuzalt hasznalnak. Szégben
torténd rogzités csak merev felfliggesztésl sinrendszerre megengedett, a sinrendszer megdontésének elkertlése érdekében

Versions

StoreFlow Single Spothead ST761T

in silver

169

u
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Termék részletei

StoreFlow Single Spothead ST761T

frontview silver

StoreFlow Single Spothead ST761T

sideview silver

StoreFlow Double Spothead — ———— StoreFlow Single Spothead ST761T

ST762T frontview black — - frontview white

StoreFlow Double Spothead StoreFlow Double Spothead
ST762T sideview silver

- ST762T frontview white

StoreFlow Double Spothead StoreFlow is easy to service due to

ST762T frontview silver its removable covers

Product family leaflet, 2025, Aprilis 8 3 az adatok valtozhatnak



StoreFlow

Termék részletei

StoreFlow Single Spothead ST761T

sideview black

StoreFlow Single Spothead ST761T

frontview black

StoreFlow Single Spothead ST761T

sideview white
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Tilt indications make consistent

aiming of multiple spotheads easy

StoreFlow Double Spothead
ST762T sideview white

StoreFlow Double Spothead
ST762T sideview black

az adatok valtozhatnak
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Altalanos informacio
Elétét mellékelve
Cserélhet6 fényforras

Szervizcimke

Technikai adatok

A fényforras sugarzasi szége

Miikodtetés és elektronika

IEC védelmi osztaly

Bemeneti fesziiltség

Halézati frekvencia

Véletlenszerd valtasra alkalmas

Vezérl6k és fényer6-szabalyozas

Maximalis szabalyozasi szint

Mechanika és tokozas

Mech. behatasok elleni védelem kodja

Por és viz elleni védelem kodja

Igen
Nem

Igen

120 fok

II. biztonsagi
osztaly
220-240V
50 to 60 Hz

Nem

1%

1IKO2
1P20

Tanusitvany és alkalmazasi teriiletek

Kornyezeti hdmérséklet-tartomany

CE jelolés
ENEC jel

Gyulékonysagi jelzés

I1zzéhuzalos teszt

Villogas (PstLM)
Stroboszkop hatas (SVM)

+10 — +35°C
Igen
ENEC-jel

Normal

Altalanos informacio

Order Code

01434300

01161800

01164900

01167000

01168700

0175500

01176200

01162500

01163200

01166300

01170000

01172400

0177900

01156400

01433600

01158800

01159500

01165600

01169400

01173100

01146500

01155700

gyulékonysagu

fellletekre

szereléshez

Hémérseklet: 650

°C, idétartam: 30 s

1
0,5

Kezdeti teljesitmény (IEC-szabvanynak

megfeleléen)

Fényaram-tolerancia

Technikai adatok (1/2)

Full Korrelalt
Order Product szinhémérséklet
Code Name (névleges)
01434300 ST762T 3000 K
495/
PW930
DIA BK
01161800 ST762T 3000 K
275/830
DIA BK
01164900 ST762T 3500 K

275/
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+/-10%

Szinvisszaaddasi
index (CRI)
>90

>80

>90

Fényhasznositas
(névleges)
(névleges)

122 Im/W

132 lm/W

130 Im/W

Fényaram

9800 Im

5400 Im

5400 Im

Full Product Name

ST762T 49S/PW930 DIA BK
ST762T 27S/830 DIA BK
ST762T 27S/PW935 WIA BK
ST762T 395/840 PSU BK
ST762T 39S/PW930 DIA BK
ST762T 49S/PW935 DIA BK
ST762T 49S/PW940 DIA BK
ST762T 27S5/840 PSU WH
ST762T 27S/PW930 DIA WH
ST762T 39S/830 DIA WH
ST762T 39S/PW940 DIA WH
ST762T 49S/840 DIA WH
ST762T 49S/PW940 DIA WH
ST761T 39S/PW930 WIA SI
ST761T 49S/PW930 DIA BK
ST761T 49S/PW935 DIA BK
ST761T 49S/PW940 DIA BK
ST762T 27S/PW940 DIA SI
ST762T 39S/PW935 WIA SI
ST762T 49S/PW930 PSU S|
ST761T 49S/PW940 DIA WH
ST761T 275/830 PSU WH

Full Korrelalt

El6tétegységek szama
2 egység
2 egység
2 egység
2 egység
2 egység
2 egység
2 egység
2 egység
2 egység
2 egység
2 egység
2 egység
2 egység
1egység
1egység
1egység
Tegység
2 egység
2 egység
2 egység
1egység
1egység

Fényhasznositas

Order Product szinhémérséklet Szinvisszaadasi (névleges)

Code Name
PW935
WIA BK

01167000 ST762T
395/840
PSU BK

4000 K

01168700 ST762T
395/
PW930

3000 K

DIA BK

(névleges)

index (CRI)

(névleges)

>80 128 Im/W

>90 124 Im/W

Fényaram

7800 Im

7800 Im

az adatok valtozhatnak
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Full Korrelalt Fényhasznositas
Order Product szinhémérséklet Szinvisszaadasi (névleges)
Code Name (névleges) index (CRI) (névleges) Fényaram
01175500 ST762T 3500 K >90 127 lm/W 9800 lm
49S/
PW935
DIA BK
01176200 ST762T 4000 K >90 135 Im/W 9800 lm
49S/
PW940
DIA BK
01162500 ST762T 4000 K >80 137 Im/W 5400 Im
275/840
PSU WH
01163200 ST762T 3000 K >90 130 Im/W 5400 Im
275/
PW930
DIA WH
01166300 ST762T 3000 K >80 131 Im/W 7800 Im
395/830
DIA WH
01170000 ST762T 4000 K >90 136 Im/W 7800 Im
395/
PW940
DIA WH
01172400 ST762T 4000 K >80 132 Im/W 9800 lm
495/840
DIA WH
01177900 ST762T 4000 K >90 135 Im/W 9800 lm
49S/
PW940
DIA WH
01156400 ST761T 3000 K >90 124 Im/W 3900 Im
395/
Technikai adatok (2/2)
Order Code Full Product Name Az optika tipusa
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK Dupla aszimmetrikus optika
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK Dupla aszimmetrikus optika
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK Dupla aszimmetrikus optika
01167000 ST762T 39S5/840 PSU BK Dupla aszimmetrikus optika
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK Dupla aszimmetrikus optika
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK Dupla aszimmetrikus optika
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK Dupla aszimmetrikus optika
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH Dupla aszimmetrikus optika
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH Dupla aszimmetrikus optika
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH Dupla aszimmetrikus optika
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH Dupla aszimmetrikus optika

low

Mikodtetés és elektronika
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Order
Code

01433600

01158800

01159500

01165600

01169400

01173100

01146500

01155700

Order Code
01172400
01177900
01156400
01433600
01158800
01159500
01165600
01169400
01173100
01146500
01155700

Full
Product
Name
PW930
WIA S|
ST761T
49s/
PW930
DIA BK
ST761T
49s/
PW935
DIA BK
ST761T
49s/
PW940
DIA BK
ST762T
275/
PW940
DIA SI
ST762T
395/
PW935
WIA S|
ST762T
49s/
PW930
PSU SI
ST761T
49s/
PW940
DIA WH
ST761T
275/830
PSU WH

Korrelalt

szinhémérséklet

(névleges)

3000 K

3500 K

4000 K

4000 K

3500 K

3000 K

4000 K

3000 K

Full Product Name

Szinvisszaadasi

index (CRI)

>90

>90

>90

>90

>90

>90

>90

>80

Fényhasznositas

(névleges)

(névleges)

122 Im/W

127 Im/W

133 Im/W

139 Im/W

128 Im/W

122 Im/W

133 Im/W

130 Im/W

Az optika tipusa

Fényaram

4900 Im

4900 Im

4900 Im

5400 Im

7800 Im

9800 Im

4900 Im

27001Im

ST762T 49S5/840 DIA WH
ST762T 49S/PW940 DIA WH
ST761T 39S/PW930 WIA S|
ST761T 49S/PW930 DIA BK
ST761T 49S/PW935 DIA BK
ST761T 49S/PW940 DIA BK
ST762T 27S/PW940 DIA SI
ST762T 39S/PW935 WIA SI
ST762T 49S/PW930 PSU SI
ST761T 49S/PW940 DIA WH
ST761T 275/830 PSU WH

Dupla aszimmetrikus optika
Dupla aszimmetrikus optika
Aszimmetrikus sugarzasi szog
Aszimmetrikus sugarzasi szog
Aszimmetrikus sugarzasi szog
Aszimmetrikus sugarzasi szog
Dupla aszimmetrikus optika
Dupla aszimmetrikus optika
Dupla aszimmetrikus optika
Aszimmetrikus sugarzasi szog

Aszimmetrikus sugarzasi szog

az adatok valtozhatnak
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Order Code
01434300
01161800
01164900
01167000
01168700
01175500
01176200
01162500
01163200
01166300
01170000

Full Product Name

ST762T 49S/PW930 DIA BK
ST762T 275/830 DIA BK
ST762T 27S/PW935 WIA BK
ST762T 395/840 PSU BK
ST762T 39S/PW930 DIA BK
ST762T 49S/PW935 DIA BK
ST762T 495/PW940 DIA BK
ST762T 275/840 PSU WH
ST762T 27S/PW930 DIA WH
ST762T 395/830 DIA WH
ST762T 39S/PW940 DIA WH

Vezérlok és fényer6-szabalyozas

Order Code
01434300
01161800
01164900
01167000
01168700
01175500
01176200
01162500
01163200
01166300
01170000

Full Product Name

ST762T 49S/PW930 DIA BK
ST762T 27S/830 DIA BK
ST762T 27S/PW935 WIA BK
ST762T 395/840 PSU BK
ST762T 39S/PW930 DIA BK
ST762T 49S/PW935 DIA BK
ST762T 49S/PW940 DIA BK
ST762T 27S/840 PSU WH
ST762T 27S/PW930 DIA WH
ST762T 395/830 DIA WH
ST762T 39S/PW940 DIA WH

Mechanika és tokozas

Order Code
01434300
01161800
01164900
01167000
01168700
01175500
01176200
01162500
01163200
01166300
01170000

Full Product Name

ST762T 49S/PW930 DIA BK
ST762T 275/830 DIA BK
ST762T 27S/PW935 WIA BK
ST762T 395/840 PSU BK
ST762T 39S/PW930 DIA BK
ST762T 49S/PW935 DIA BK
ST762T 49S/PW940 DIA BK
ST762T 275/840 PSU WH
ST762T 27S/PW930 DIA WH
ST762T 395/830 DIA WH

ST762T 39S/PW940 DIA WH

Teljesitményfelvétel
75 W
46 W
445 W
67 W
66 W
73,5W
735W
46 W
445 W
66 W
66 W

Szabalyozhato
Igen
Igen
Igen
Nem
Igen
Igen
Igen
Nem
Igen
Igen

Igen

Haz szine
Fekete
Fekete
Fekete
Fekete
Fekete
Fekete
Fekete
Feher
Feher
Feher
Feher

Kezdeti teljesitmény (IEC-szabvanynak megfeleléen)

Order Code
01434300
01161800
01164900
01167000
01168700
01175500

Full Product Name

ST762T 495/PW930 DIA BK
ST762T 275/830 DIA BK
ST762T 27S/PW935 WIA BK
ST762T 395/840 PSU BK
ST762T 39S/PW930 DIA BK
ST762T 495/PW935 DIA BK
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Kezdeti szinérték
(0.422,0.386)<2
(0.434,0.403)<3
(0.398,0.376)<2
(0.382,0.380)<3
(0.422,0.386)<2
(0.398,0.376)<2

Order Code
01172400
01177900
01156400
01433600
01158800
01159500
01165600
01169400
01173100
01146500
01155700

Order Code
01172400
01177900
01156400
01433600
01158800
01159500
01165600
01169400
01173100
01146500
01155700

Order Code
01172400
01177900
01156400
01433600
01158800
01159500
01165600
01169400
01173100
01146500
01155700

Order Code
01176200
01162500
01163200
01166300
01170000
01172400

Full Product Name

ST762T 495/840 DIA WH
ST762T 49S/PW940 DIA WH
ST761T 39S/PW930 WIA S|
ST761T 49S/PW930 DIA BK
ST761T 49S/PW935 DIA BK
ST761T 49S/PW940 DIA BK
ST762T 27S/PW940 DIA SI
ST762T 39S/PW935 WIA SI
ST762T 49S/PW930 PSU SI
ST761T 49S5/PW940 DIA WH
ST761T 275/830 PSU WH

Full Product Name

ST762T 49S/840 DIA WH
ST762T 49S/PW940 DIA WH
ST761T 39S/PW930 WIA SI
ST761T 49S/PW930 DIA BK
ST761T 49S/PW935 DIA BK
ST761T 49S/PW940 DIA BK
ST762T 27S/PW940 DIA SI
ST762T 39S/PW935 WIA SI
ST762T 49S/PW930 PSU SI
ST761T 49S/PW940 DIA WH
ST761T 27S/830 PSU WH

Full Product Name

ST762T 495/840 DIA WH

ST762T 49S/PW940 DIA WH

ST761T 39S/PW930 WIA SI
ST761T 49S/PW930 DIA BK
ST761T 49S/PW935 DIA BK
ST761T 49S/PW940 DIA BK
ST762T 27S/PW940 DIA SI
ST762T 39S/PW935 WIA SI
ST762T 49S/PW930 PSU SI
ST761T 49S/PW940 DIA WH
ST761T 27S5/830 PSU WH

Full Product Name

ST762T 49S/PW940 DIA BK
ST762T 275/840 PSU WH
ST762T 27S/PW930 DIA WH
ST762T 395/830 DIA WH
ST762T 39S/PW940 DIA WH
ST762T 495/840 DIA WH

Teljesitményfelvétel
73,5W
73,5W
33w
375W
375W
375W
445 W
66 W
75 W
375W
23 W

Szabalyozhato
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Nem
Igen

Nem

Haz szine
Feher
Feher
Ezust
Fekete
Fekete
Fekete
Ezust
Ezust
Ezust
Feher
Feher

Kezdeti szinérték
(0.374,0.364)<2
(0.382,0.380)<3
(0.422,0.386)<2
(0.434,0.403)<3
(0.374,0.364)<2
(0.382,0.380)<3

az adatok valtozhatnak
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Order Code Full Product Name Kezdeti szinérték Order Code Full Product Name Kezdeti szinérték
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2 01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI (0.374,0.364)<2
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI (0.422,0.386)<2 01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI (0.398,0.376)<2
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2 01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI (0.422,0.386)<2
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK (0.398,0.376)<2 01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK (0.374,0.364)<2 01155700 ST761T 27S/830 PSU WH (0.434,0.403)<3
Termékadatok

Order Code Full Product Name Termékcsalad kodja Order Code Full Product Name Termékcsalad kodja
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK ST762T 01172400 ST762T 49S/840 DIA WH ST762T

01161800 ST762T 27S/830 DIA BK ST762T 01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH ST762T

01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK ST762T 01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI ST761T

01167000 ST762T 395/840 PSU BK ST762T 01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK ST761T

01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK ST762T 01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK ST761T

01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK ST762T 01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK ST761T

01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK ST762T 01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI ST762T

01162500 ST762T 27S/840 PSU WH ST762T 01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI ST762T

01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH ST762T 01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI ST762T

01166300 ST762T 395/830 DIA WH ST762T 01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH ST761T

01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH ST762T 01155700 ST761T 27S/830 PSU WH ST761T

Polar Wide Diagrams
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Polar Wide Diagrams
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Polar Wide Diagrams
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